contratação de empresa especializada para a elaboração do Projeto de Trabalho Social - PTS como Instrumento de 

Planejamento - IP para a execução dos serviços de trabalho técnico social, visando a preparação e colocação de famílias 

selecionadas em 368 (trezentos e sessenta e oito) unidades habitacionais que serão construídas em 3 (três) empreendimentos 

distintos, e também as fiscais do contrato devem zelar pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as atividades de 

orientação, fiscalização e controle, devendo ainda executar as ações descritas abaixo, quando forem necessárias.